Unidade 02 – Fundo Mun. De Saúde 
2.032 – Manutenção do Pronto Atendimento 24 horas  
3.3.90.39.00.00 – Outros Serviços Terceiros – Pessoa 
Jurídica. 
Ficha: 151 
R$ 280.000,00 

CLAUSULA TERCEIRA - O valor global estimativo deste termo 

aditivo de  contrato é de R$ 280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais). Todavia, tal valor é 
apenas estimativo, sendo certo que o repasse mensal deverá estar limitado ao valor 
creditado pelo SUS e constante do Relatório de Prévia – Informações Preliminares. Acaso 
haja o atesto e aprovação irrestritos dos valores constantes do Relatório de Prévia –